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Désignation.

Propriétés.

Avantages.

Rayon de travail 85 mm

Attributs techniques.

Carré de sortie extérieur
(pouces)

DIN

Longueur mm (L)

* débattement 85 mm
« DIN 3122/1S0 3315

DIN 3122 /1S0 3315

Manivelle 3/8

421

3/8 Vilebrequin Lg.386.5mm

Fiche produit
11.07.2025

Réf.n° 12100010
GTIN 4018754012749
Modele 421

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur mm (IFS)
Hauteur mm (IFS)
WEEE/ElektroG
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine AWR

Région d'origine

400

120

30

nicht ear-pflichtig
400

120

70

3.36dm3
12100010

1,925

0,000

0,018
4018754012749
GERMANY

Nordrhein-Westfalen



Position tarifaire

Emballage
Poids (g)
Variantes.
Réf. n° N° de modele (ERP) Désignation
12100010 421 3/8 Vilebrequin Lg.386.5mm
Code GTIN.

47018754701 2749H
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Fiche produit
11.07.2025

82042000
5
385¢g

GTIN

4018754012749
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